
1

Jana Dvořáková

Od: Pavla Bartůňková <bartunkova@dpmul.cz>
Odesláno: 10. srpna 2017 13:40
Komu: 'Jana Dvořáková'
Kopie: 'Pavla Bartůňková'
Předmět: FW: Odesílání e-mailu: 801170237-001 DpmUL - Objednávký list
Přílohy: 801170237-001 DpmUL - Objednávkový list.PDF

Potvrzení k objednávce 801170237-001 
 
Pavla Bartůňková 
vedoucí oddělení nákupu 
 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem - Předlice  
mobil: 723 561 137 
tel.: 475 652 144, fax: 475 652 250  
e-mail: bartunkova@dpmul.cz 
www.dpmul.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: Andrea Holečková [mailto:holeckova@mt-legal.com]  
Sent: Thursday, August 10, 2017 11:31 AM 
To: Pavla Bartůňková 
Cc: 'Simona Mohacsi'; Tomáš Machurek; Kateřina Pavlicová 
Subject: RE: Odesílání e-mailu: 801170237-001 DpmUL - Objednávký list 
 
Dobrý den, 
 
z pověření pana Mgr. Machurka Vám děkujeme za Vaši objednávku č. 
801170237-001 DpmUL, a tímto ji potvrzujeme. 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
Andrea Holečková 
asistentka 
 
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář  
Praha | Brno |Ostrava 
 
Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2  
tel.:      +420 222 866 555 
fax:      +420 222 866 546 
e-mail: holeckova@mt-legal.com 
web:    www.mt-legal.com 
 
 
 
 
 
Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným 
adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat, uložit ji, 



2

zveřejnit či naložit s ní jakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě 
prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho příloh vymažte 
trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno 
jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, odvoláním 
nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na 
uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu nevznikají společnosti MT Legal 
s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv závazky nebo povinnosti. 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: Pavla Bartůňková [mailto:bartunkova@dpmul.cz]  
Sent: Thursday, August 10, 2017 9:47 AM 
To: Tomáš Machurek; Kateřina Pavlicová; Andrea Holečková 
Cc: 'Simona Mohacsi' 
Subject: FW: Odesílání e-mailu: 801170237-001 DpmUL - Objednávký list 
 
Žádám o zaslání potvrzení objednávky. 
 
Pavla Bartůňková 
vedoucí oddělení nákupu 
 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem - Předlice 
mobil: 723 561 137 
tel.: 475 652 144, fax: 475 652 250 
e-mail: bartunkova@dpmul.cz 
www.dpmul.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: Pavla Bartůňková [mailto:bartunkova@dpmul.cz] 
Sent: Monday, July 3, 2017 7:54 PM 
To: 'machurek@mt-legal.com'; 'pavlicova@mt-legal.com'; 
'holeckova@mt-legal.com' 
Cc: 'Simona Mohacsi' 
Subject: Odesílání e-mailu: 801170237-001 DpmUL - Objednávký list 
 
POZOR! Jedná se o objednávku nad 50.000,-Kč a bude zaslána do registru 
smluv. 
 
Dobrý den, 
žádám Vás o zaslání potvrzení objednávky s číslem naší objednávky a bez 
uvedení jednotkové ceny, potvrzení bude součástí zveřejnění objednávky, 
která bude zveřejněna pouze s požadovanými údaji a v celkové hodnotě, dle 
(Zákon o registru smluv č. 340/2015 Sb. . nové povinné zveřejňování smluv od 
1. 7. 2016). 
 
Vzor potvrzení: 
Dobrý den, 
děkujeme za Vaši objednávku č. 801170237-001 DpmUL, a tímto ji potvrzujeme. 
 
 
 
 
Zpráva je připravena k odeslání s následujícími přílohami obsahujícími 
soubor nebo odkaz: 
 



3

801170237-001 DpmUL - Objednávký list 
 
 
Poznámka: E-mailové programy mohou bránit přenosu určitých souborů v 
přílohách z důvodu zabezpečení. Zkontrolujte nastavení zabezpečení svého 
e-mailového programu a ověřte způsob zpracování příloh. 


